

توقیف موتور سیکل های قاچاق

فرمانده انتظامی داراب از توقیف ۷ دستگاه موتور سیکل قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و در پی گزارش های مردمی مبنی بر ایجاد مزاحمت موتورسیکلت سواران سنگین برای شهروندان در روزهای تعطیل در جاده های خروجی شهرستان داراب، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مامورین قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه به رغم چندین بار هشدار و تذکر به مالکان موتورسیکلت های سنگین و عدم رعایت مقررات توسط مالکان، شناسایی آنها در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی داراب افزود: ماموران انتظامی با هماهنگی مرجع قضائی در بازدید از پارکینگ های اختصاصی ۵ باب منزل، ۷ دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق را کشف کردند. سرهنگ نوشاد با اشاره به دستگیری ۳ نفر در این زمینه، گفت: ارزش این وسایط نقلیه توسط کارشناسان ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است. این مقام انتظامی از راکبان موتورسیکلت ها خواست: از انجام حرکت مخاطره آمیز و تخلیه هیجانات در معابر عمومی و خیابان ها خودداری کنند.

کشف محموله حشیش

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از کشف ۱۰۰ کیلوگرم حشیش در عملیات مقتدرانه پلیس پس از رزنی تا در تب منزل قاچاقچیان خبر داد. سرهنگ مهدی رشنودی گفت: در پی کار اطلاعاتی پلیس موادمخدر شهرستان ایرانشهر مشخص شد ۳ قاچاقچی موادمخدر به همراه دو دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در است در ساعت مشخصی مقادیری موادمخدر را در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر در منزلی تخلیه و از آنجا به استان های جنوبی استان سیستان و بلوچستان ارسال کنند. وی افزود: در این راستا ماموران پلیس موادمخدر شهرستان در ورودی و خروجی های سطح شهرستان به صورت نامحسوس خودروهای عبوری را تحت نظر قرار داده که سوزه مورد نظر شناسایی و تحت تعقیب و رصد کامل این پلیس در آمد. فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر افزود: ماموران پلیس موادمخدر شهرستان موفق شدند محل دپوی محموله موادمخدر که قرار بود در آنجا توسط این افراد تخلیه کنند را با تعقیب نامحسوس تا یک منزل مسکونی رزنی کنند. سرهنگ رشنودی با اشاره به کشف ۱۰۰ کیلوگرم حشیش در بازرسی از این منزل تصریح کرد: در این رابطه ۳ متهم دستگیر و دو دستگاه پژو ۴۰۵ قاچاقچیان توقیف شد.

اختلافات خانوادگی قربانی گرفت

فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از کشف قتل یک زن و دستگیری قاتل از سوی ماموران پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ محمود حسین زاده گفت: در پی کسب خبری از مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک در یکی از مناطق مسکونی شهرستان محمودآباد، موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران با حضور در محل وقوع حادثه با جسد زنی ۳۲ ساله که به علت نامعلومی فوت کرده مواجه شدند. فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد، افزود: به دلیل حساسیت موضوع مراتب به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت و با بررسی های فنی و اقدامات پلیسی و پیگیری سرخ های موجود، همسر مقتوله به عنوان مظنون احتمالی قضائی منتهم در عملیاتی ضربتی دستگیر شد و در تحقیقات اولیه ضمن اقرار به قتل همسرش علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی به جهت اعتیادش به موادمخدر عنوان کرد. فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد، ادامه داد: متهم با صدور قرار بازداشت موقت برای سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

دستگیری سارق مسافرنما

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری زنی که به شیوه بی هوشی از ۵۰ راننده خودروهای سواری سرقت می کرد، خبر داد. سردار علی پور گودرزی اظهار داشت: اسط اردیبهشت ماه سالجاری با وقوع چند فقره سرقت مشابه به شیوه بی هوشی رانندگان مسافر کنش، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار کارآگاهان زبده پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقاتی از مالباختگان دریافتند: منتهم در سطح شهر تهران به عنوان مسافر در خواست خودرو می کرده و پس از اینکه سوار بر خودرو می شده به بهانه خرید اقلام خوراکی از ماشین پیاده می شده و پس از اینکه به راننده نوشیدنی تعارف می کرده است، راننده خودرو با خوردن نوشیدنی مسوم، بی هوش و پس از اینکه هوش آمد منوجه می شده که تمامی اموال بارانش از او داخل خودرو به سرقت رفته است. کارآگاهان با توجه به اهمیت موضوع و حرفه ای بودن سارق، محل های تردد منتهم را شناسایی کردند و در ادامه با استفاده از شیوه های نوین کشف جرم موفق شدند هویت و مخفیگاه منتهم را شناسایی و او را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیری و به پایگاه نهم پلیس آگاهی انتقال دهند. سردار گودرزی در ادامه با بیان اینکه سارق زن ۵۰ ساله در بازجویی های اولیه به ۵۰ فقره سرقت به همین شیوه اعتراف کرد، ادامه داد: منتهم در پی جویی های انتظامی اظهار کرد که اموال به سرقت را به مالخری می فروخته است. با شناسایی مالخر اموال مسروقه و دستگیری منتهم در مخفیگاهش تعدادی از اموال به سرقت رفته کشف و هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

باند سرقت خودرو و متلاشی شد

فرمانده انتظامی اشنویه گفت: اعضای یک باند سرقت خودرو در این شهرستان با دستگیری و اعتراف عاملان سرقت ها متلاشی شد. سرهنگ علی توکلی افزود: در پی وقوع سرقت های متعدد خودرو در سطح شهرستان این موضوع در دستور کار عوامل تخصصی این یگان قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی سارقان خودرو با هویت های معلوم شناسایی و مامورین یگان موفق به انهدام باند سرقت شدند. توکلی اظهار کرد: در این عملیات ۲ نفر دستگیر و سه دستگاه خودروی سرقتی کشف و پرونده قضائی در این رابطه تشکیل شد. وی یادآور شد: پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و بر خورد با مجرمان آماده بوده و انتظار می رود شهروندان نیز ضمن همکاری مستمر با پلیس، با اطلاع از هر گونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ اطلاع دهند.

فروشنده آنلاین، کلاهبردار از آب درآمد



پس از مطالعه اظهارات شکات اقدامات خود را آغاز کرده و متوجه شدند همه مالباختگان پرونده فوق از طریق درگاه جعلی یک سایت با پوشش فروش در، مورد کلاهبرداری قرار

دست آمدن اطلاعات هویتی و مشخص شدن محل اختفای مجرم، پس از تشریفات قضائی منتهم در یک اقدام پلیسی در یکی از مناطق غربی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شدند. وی با اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده به بیش از ۲۰ نفر بارزش مالی بیش از هفت میلیارد ریال اظهار کرد: این مجرم اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مشاهده مستندات موجود در پرونده جرم خود را پذیرفت و گفت: «با ایجاد یک سایت فروش «در» و استفاده از تصاویر موجود در اینترنت سوزه های خود را جذب می کردم و به بهانه دریافت پیش پرداخت با استفاده از یک درگاه جعلی اقدام به کلاهبرداری از مراجعه کنندگان می کردم.» رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به انتقال منتهم به داسرا، به شهروندان توصیه کرد: چنانچه اقدام به خرید اینترنتی می کنند حتما از هویت فروشگاه و گردانندگان آن اطمینان حاصل کرده و در هنگام ورود اطلاعات کارت و حساب بانکی، ملاحظاتی امنیتی لازم را رعایت کنند.

دستگیری باند ۶ نفره زورگیری

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری اعضای باند ۶ نفره سرقت به عنف در سطح شهر تهران خبر داد و گفت: متهمان تاکنون به ۴۰ فقره زورگیری با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: اوایل خردادماه سالجاری با وقوع سرقت های سریالی زورگیری از شهروندان، رسیدگی به این پرونده در اختیار تیمی از کارآگاهان زبده اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با توجه به اهمیت موضوع، ابتدا تحقیقات میدانی و اطلاعاتی را آغاز کردند و در یافتند: ۴ موتورسوار با استفاده از ۲ دستگاه موتورسیکلت در ساعاتی از شب با گذر از محله های خلوت

کارآگاهان با ارائه مدارک و مستندات قوی، متهمان به ناچار به ۴۰ فقره سرقت زورگیری با همکاری ۲ همدست دیگرشان اعتراف کردند. در ادامه کارآگاهان با استفاده از شیوه های نوین بازجویی و تحقیقات میدانی موفق شدند مخفیگاه ۲ تن دیگر سارقان متواری این باند را شناسایی کنند و در یک عملیات غافلگیرانه هر دو نفر را در نوبین کشف جرم مخفیگاه ۴ متهم را در نقاط مختلف مرکز شهر تهران شناسایی و در چند عملیات غافلگیرانه و منسجم سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی انتقال دادند. متهمان در بازجویی های پنجگم این پلیس قرار دارند.

کلاهبرداری میلیاردی با فروش دروغین حواله خودرو

متهمی که با سوءاستفاده از اعتماد مردم اقدام به کلاهبرداری ۱۰۰ میلیاردی با ادعای فروش حواله خودرو از شهروندان کرده بود، توسط ماموران پلیس آگاهی نظرآباد دستگیر شد. جانشین فرماندهی انتظامی استان البرز گفت: با شکایت تعدادی از شهروندان نظرآبادی در خصوص کلاهبرداری میلیاردی از آنان توسط فردی سودجو با شیوه فروش حواله خودرو، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ محمد نادر بیگی افزود: در تحقیقات مقدماتی ماموران انتظامی مشخص شد که فردی با وعده دروغین مبنی بر ارتباط با مسئولان شرکت های خودرو سوازی و سوءاستفاده از اعتماد اهالی محل اقدام به اخذ وجوه خریداران خودرو نموده و با عدم ارائه حواله خودروها، مبالغ کلانی را کلاهبرداری کرده است. جانشین فرماندهی انتظامی استان البرز ادامه داد: ضمن هماهنگی با مرجع قضائی، متهم شناسایی و طی عملیات دستگیر شد که با بررسی های تخصصی و شناسایی تعداد ۱۰ مالباخته، مشخص شد که متهم تاکنون مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری کرده است. سرهنگ کارآگاه نادر بیگی بیان داشت: متهم پرونده با دستور قضائی به زندان معرفی و تحقیقات تخصصی در این خصوص در حال انجام است. این مقام ارشد انتظامی در پایان به شهروندان توصیه کرد: در مواجهه با افرادی که برای انجام کارهای غیرقانونی درخواست وجه می کنند، ضمن عدم اعتماد به این افراد، موضوع را به پلیس اعلام کنند.

انهدام باند تهیه و توزیع موادمخدر «کرکس»

جانشین فرمانده انتظامی مازندران از انهدام باند ۷ نفره تهیه و توزیع موادمخدر معروف باند «کرکس» در ساری خبر داد. سردار سیدموسی حسینی افزود: در اجرای تشدید طرح برخورد با خرده فروشان موادمخدر در استان و در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت افراد در امر تهیه و توزیع موادمخدر به صورت بانندی در شهرستان ساری، موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی یکی از سرشاخه های اصلی تهیه و توزیع موادمخدر و اعضای این باند معروف به کرکس در شهرستان ساری شناسایی شد. جانشین فرمانده انتظامی مازندران گفت: با هماهنگی قضائی، ماموران در عملیاتی ضربتی این فرد را حین تردد با خودرو در یکی از مناطق اوده شهرستان ساری مشاهده که متهم برای فرار از دست قانون با سلاح سرد به سمت ماموران پلیس حمله ور و با واکنش سریع ماموران دستگیر شد. سردار حسینی با بیان اینکه طی ۲ مرحله عملیات اطلاعاتی و پلیسی، هفت خرده فروش موادمخدر از اعضای این باند دستگیر شدند، اضافه کرد: طی این عملیات غافلگیرانه سه کیلوگرم موادمخدر تریاک و ۵۰۰ گرم شیشه و هرویین از آنان کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی مازندران بیان داشت: ۲ خودرو و یک موتورسیکلت نیز از قاچاقچیان خرده فروش موادمخدر کشف و متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

اعتراف به قتل در شرق تهران

جراحث در نواحی مختلف روی سینه، شکم و پهلو او مشاهده کردند و با استفاده از روش های میدانی و تحقیقات محلی دریافتند: تاریخ و ساعت مرد جوانی به منزل مقتول مراجعه کرده است و وی با ظاهری آشفته خارج می شود. وی با اشاره به اینکه با ورود به منزل مقتول آثار برجای مانده از خونریزی و یک قبضه چاقو در صحنه جرم کشف شد، ادامه داد: کارآگاهان در ادامه به شناسایی قاتل پرداختند تا اینکه بازدهم مردانماه از کلانتری محل وقوع جرم تماس و اعلام داشتند، فردی به کلانتری مراجعه و به ارتکاب یک فقره قتل اعتراف کرده است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی سرعبا به کلانتری مراجعه کردند و متهم ۲۵ ساله پس از انتقال به پلیس

اعتراف به قتل در شرق تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از اعتراف یک مرد به قتل نامزد خود در تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: اوایل مردانماه سالجاری وقوع یک مورد فوتی مشکوک در یکی از محله های شرق شهر تهران از طریق اورژانس بیمارستان به پلیس آگاهی تهران اعلام و رسیدگی به این پرونده در اختیار تیمی از کارآگاهان ویژه قتل اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در گام نخست دریافتند، خانمی حدودا ۳۵ ساله در تاریخ سوم مردانماه سالجاری حوالی عصر، با ورود اورژانس به منزل وی، او را به بیمارستان انتقال دادند و به رغم اقدامات پزشکی، وی به دلیل جراحات وارده جان خود را از دست داده است. کارآگاهان در گام بعدی با بررسی جسد آثار

دستگیری بازرس قلابی قوه قضائیه



رئیس کل دادگستری گلستان گفت: با ورود به موقع حفاظت و اطلاعات دادگستری گلستان، فردی که مدعی بود بازرس ویژه قضاویه در استان است، شناسایی و دستگیر شد. حیدر آسبایی اظهار کرد: پس از دریافت گزارشی مبنی بر اینکه فردی خود را بازرس قوه قضائیه معرفی و در تلاش برای سوءاستفاده است، با تلاش و پیگیری شبانه روزی کارکنان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان، این فرد شناسایی و دستگیر شد. وی با بیان اینکه این فرد با این ادعا که سمت ویژه ای در قوه قضائیه دارد و می تواند در پرونده های اعمال نفوذ کند از مردم کلاهبرداری می کرد، افزود: پس از بررسی ها مشخص شد این فرد هیچ ارتباط یا آشنایی با دستگاه قضائی ندارد و بازنشسته یکی از دستگاه های اجرایی های استان است. رئیس کل دادگستری گلستان تاکید کرد: تاکید ما بر این است مراجعه کنندگان به دستگاه قضائی، پرونده های خود را از مسیر قانونی دنبال کنند. گفتنی است، شماره ۱۵۸۰ حفاظت و اطلاعات دادگستری گلستان در طول شبانه روز، گزارش های مردم درباره کارچاق کن ها و متخلفان در حوزه های قضائی و دستگاه های تابعه قوه قضائیه در استان را ثبت و ضبط می کند.

کانال جعلی صیغه یابی ۳ هزار نفر افریب داد

رئیس پلیس فتا البرز از شناسایی و دستگیری اعضای باند خانوادگی کلاهبرداری اینترنتی که با راه اندازی کانال تلگرامی صیغه یابی جعلی اقدام به کلاهبرداری از کاربران می کرد، خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان گفت: فردی با در دست داشتن مرجوعه قضائی، به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که افرادی ناشناس با راه اندازی یک کانال جعلی تلگرامی با عنوان صیغه یابی با شیوه متقلبانه اقدام به کلاهبرداری ۱۵۰ میلیون ریالی کرده اند. وی افزود: بررسی های کارشناسی ماموران حکایت از این داشت که فرد کلاهبردار با عناوین مختلف از جمله حق معرفی و گواهی تضمین، از مالباخته ۱۵ میلیون تومان کلاهبرداری کرده، با مسدود کردن حساب کاربری، نامبرده را دست به سر کرده اند. رئیس پلیس فتا استان البرز اضافه کرد: ماموران با انجام یکسری اقدام فنی و پلیسی، ردیابی عامل کلاهبرداری را در یکی از مناطق شهرستان چهارباغ به دست آورده و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه متهم را به همراه همدست و برادرش دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند. جلیلیان تصریح کرد: منتهم در بازجویی های فنی و پلیسی اعتراف کرد که با شیوه جعل مجوز پلیس امنیت و حوزه علمیه مبنی بر راه اندازی کانال تلگرامی کاربران اینترنتی را فریب داده و با شیوه های متقلبانه نزدیک از سه هزار نفر کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی در ادامه با اشاره به شناسایی ۲۲ نفر از مالباختگان پرونده، افزود: ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط منتهم حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد می شود، وی عنوان کرد: فضای مجازی محیطی ایده آل برای کلاهبرداران است، بنابراین به کاربران اینترنتی توصیه می کنیم که به هیچ وجه به افراد ناشناس که با عناوین مختلف قصد دریافت وجه دارند اعتماد نکنند. جلیلیان در پایان از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده چنین مواردی در فضای مجازی و به منظور شناسایی و دستگیری طراحان آن، مراتب را از طریق درگاه پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی با ما در میان بگذارند.

سارقان موتور سیکل دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت به عنف موتور سیکل از نوجوانان و افراد خردسال در سطح شهر بندرعباس و متواری شدن سارقان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ عبدالعزیز کرمی افزود: در این راستا با تلاش ضربتی کارآگاهان پلیس آگاهی استان هرمزگان ۲ نفر از سارقان به عنف موتورسیکلت شناسایی و دستگیر شدند. وی بیان کرد: با انجام تحقیقات پلیسی و بهره گیری از اطلاعات در اختیار مالباختگان مشخص شد سه نفر راکبان یک دستگاه موتورسیکلت با صورت پوشیده و با استفاده از چاقو و تیغ موکت بر، اقدام به سرقت موتورسیکلت کرده و از محل متواری شده اند. این مسئول انتظامی اظهار کرد: همچنین کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان با تشکیل آکبپی به محل وقوع سرقت اعزام و ضمن بازدید میدانی و استخراج تصاویر دوربین های مدار بسته منتهی به محل سرقت مشخص شد که اغلب سرقت ها در بازه زمانی ۱۹ تا ۲۳ انجام شده و متهمان با تشکیل باند حرفه ای با یک دستگاه موتورسیکلت و به صورت سه نفره و با پوشش ماسک اقدام به تعقیب راکبان موتورسیکلت های پاکشتی که اغلب نوجوان بودند، کرده و در مکان خلوتی با تهدید قمه و چاقو و شوکر و ضرب و شتم آنان اقدام به سرقت رده و از محل متواری شده اند. وی خاطر نشان کرد: با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و همچنین رصد دقیق محل های وقوع جرم ۲ نفر از سارقان به نام «امیدع» و «صدراش» دارای سوابق متعدد کیفری شناسایی و با هماهنگی قضائی در ۲ عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی هرمزگان گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۲ دستگاه موتورسیکلت مورد استفاده در سرقت، یک قبضه سلاح سرد از نوع چاقو، یک عدد کلاه و پوشش صورت و یک دستگاه موتورسیکلت پاکشتی مسروقه کشف و متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند.

دستگیری عاملان فروش سکه تقلبی

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: اعضای یک باند که ۱۱۵ سکه تقلبی راه پلافلوشان این استان فروخته و درصدد فروش شمار دیگری سکه تقلبی بودند، توسط پلیس کرمان دستگیر شدند. سردار ناصر فرشید افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر فروش تعدادی ربع سکه تقلبی توسط ۲ زن به یک زرگر در بازار پلافلوشان کرمان، بلافاصله ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی این استان با حضور فوری در بازار و جست و جوی نامحسوس، این ۲ خانم را در حال فروش سکه های تقلبی شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به خریداری ۱۳۵ سکه تقلبی از فردی در تهران و فروش ۱۱۵ عدد از آن ها به مردم و پلافلوشان در شهر کرمان اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه ۲ متهم فروش سکه های تقلبی در کرمان ۲۰ عدد ربع سکه تقلبی دیگر کشف و یک مرد میانسال مرتبط با آنان نیز دستگیر شد. وی با اشاره به شناسایی سه شهروند که اقدام به خرید شماری از این سکه های تقلبی کرده بودند، تصریح کرد: برای این منتهمان پرونده قضائی تشکیل و این موضوع فوری به پلیس تهران نیز اعلام شد تا با متهمان از عاملان اصلی تهیه و توزیع سکه های تقلبی از ایراد ضرر و زیان به دیگر هموطنان جلوگیری و با پیگیری های قضائی و انتظامی بعدی نسبت به احقاق حق شکات که فریب سکه های تقلبی را خورده اند، اقدام شود.

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)

آقای محسن ملکی فرزند ماشاءاله به شماره شناسنامه ۱۵۶۰ صادره از ازنا وکیل مالک با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۰۸۷۲ مورخ ۱۴/۰۹/۱۴۰۱ اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین مساحت ۲۲۵ متر مربع قطعه ۱۴ تفکیکی به پلاک ثبتی ۲۹۶ فرعی از ۳۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر ۹۱ صفحه ۳۷۶ ذیل ثبت ۱۵۴۹۷ بنام هوشنگ کیا رستمی ثبت و سند چاپی ۳۳۱۸۲۸ صادر و تسلیم نشده است و در رهن نمی باشد. . حسب الاظهار بعلت جابجایی مفقود گردیده است. لذا تقاضای صدور سند المثنی را نموده است در همین راستا و حق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوبه ۱۳۸۰/۱۱/۱۳۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری